
Contacto

Correo Electrónico secretaria@torquemada.es

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA
(34230) Torquemada España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 238/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2024 a
las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

JUNTA DE GOBIERNO DEL AYUNTAMIENTO DE TORQUEMADA
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l%2B1RLfuTRQ3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro eléctrico del alumbrado público y de lass instalaciones del Ayutamiento
de Torquemada

Suministrar energía eléctrica para el alumbrado público y las dependencias del Ayuntamiento de TorquemadaDescripción 
Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Al no presentarse licitadores, se declara desierto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l%2B1RLfuTRQ3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de Suministros Abierto Simplificado art. 159 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ver PCAP anexo 4.2Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aAV2JdGxS6jgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000013491490 |  2024-000630406 | Mon, 10 Jun 2024 10:01:47:945 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32534506525638586777852488435247530100 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa3b3c5e-a8a6-46c5-bed6-7f9d16bc3db7
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aAV2JdGxS6jgL1BHd3qjQA%3D%3D

